

خبر کوتاه

به مناسبت سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ارانه می شود:

تخفیف ۲۰ درصدی برای دانشبران فعال مرکز آموزش سازمان فاوا

شهرداری اصفهان

مرکز آموزش این سازمان به دنبال برگزاری دوره های مختلف آموزشی برای شهروندان در سطوح مختلف کودکان، نوجوانان، بانوان و دانشجویان همچنین سازمان‌های سطح استان در صدد است تا با توجه به فرارسیدن ایام پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، تخفیف کلی ثبت نام دوره‌های جدید جهت دانشبرانی شهرداری اصفهان با بیان این مطلب گفت: این مکان تا ۱۰ اسفند ماه سال جاری برای ثبت نام در دوره های این مرکز با تخفیف ۲۰درصدی برای دانشبران شاغل در شهرداری اصفهان که بیش از ۵ دوره را در این مرکز گذرانده باشند (علاوه بر پزانه ۱۰درصدی شهرداری اصفهان) و تخفیف ۲۰ درصدی برای سایر دانشبران که بیش از ۳دوره را در مرکز آموزش طی کرده باشند، برقرار خواهد بود.سید حمیدرضا ابطحی اضافه کرد: در پاییز سال جاری دوره های اندروید و پایتون و سه سطح مقدماتی و پیشرفته بیشترین مخاطب را داشته است، ضمن آنکه دوره های جدید JAVA Core و MEAN Stack در حوزه برنامه نویسی و تولید نرم افزار نیز برای دانشجویان از ابتدای بهمن ماه در حال ارائه می باشد.مدیرعامل سازمان فاوا در پایان به آموزش و فرهنگ سازی شهروندان و کارکنان شهرداری و همچنین آموزش های تخصصی مورد نیاز کسب و کار ها که از اهداف سازمان باشد اشاره و ابراز امیدواری کرد تا در علاقه مندان با استفاده از امکانات و خدمات این مرکز، در جهت افزایش توانمندی و مهارت های خود با کمترین هزینه و بالاترین کیفیت اقدام نموده و با ارائه پیشنهادات ارزنده خود، زمینه رشد و توسعه فرهنگ استفاده از فناوری اطلاعات و ارتباطات و تحقق اهداف شهر پایدار هوشمند را بیش از پیش فراهم نمایند.شایان ذکر است علاقه مندان جهت استفاده از این تخفیف و شرکت در دوره ها می توانند به نشانی الکترونیکی itfcer.ir مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۲۲۸۷۸۷ تماس حاصل فرمایند.

در ۶۰ سالگی بهار انقلاب انجام شد؛

افتتاح ۱۸ طرح عمرانی برق رسانی در شهرستان شاهرود

به مناسبت چهل سالگی انقلاب ، ۱۸ طرح عمرانی برق رسانی شهرستان شاهرود با اعتباری به مبلغ ۳۱ میلیارد و ۴۰۷ میلیون ریال افتتاح گردیدند.طرح تجهیز پست زمینی خلیج فارس با مبلغ یک میلیارد و ۷۱۲ میلیون ریال ، سه طرح احداث و اصلاح دو هزار و ۵۸۹ متر شبکه فشار متوسط با اعتبار چهار میلیارد و ۶۰۲ میلیون ریال ، سه طرح احداث قیدرهای ۱۸۵ کیلوولت با هزینه ای معادل دو میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال ، دو طرح بهینه سازی و نصب ۵۰ دستگاه پست هوایی توزیع برق در نقاط مختلف شهرستان با مبلغ ۹ میلیارد و ۶۷۲ میلیون ریال و دو طرح احداث ۹ هزار و ۳۸۷ متر شبکه فشار ضعیف جهت تامین برق متقاضیان با اعتبار پنج میلیارد و ۸۸۱ میلیون ریال، از جمله طرح های افتتاحی به شمار می روند.دو طرح برقراری شبکه روشنائی معابر بلوار جدیدالاحداث بهاران و ملاکظم و تقویت روشنائی مزر بزرگراه امام خمینی (ره) بسطام و دوراهی مجن با اعتبار دومیلیارد و ۲۶ میلیون ریال، دو طرح اصلاح هشت هزار و ۸۰۰ متر شبکه فشار ضعیف سیمی و تبدیل به کابل خوندگه‌دار با مبلغ سه میلیارد و ۳۰۸ میلیون ریال، طرح نصب جعبه‌های دستگاه قطع کننده (سکسیونر گازی) در بسطام، قاسم آباد، دوراهی مجن تاش و جاده جیلان باهزینه ۴۳۰ میلیون ریال، طرح احداث پست عمومی و سرخط جدید جهت بهبود ولتاژ در شهر مجن و دایر نمودن ایستگاه عمومی توزیع برق روستاهای چهارپای، چهارطاقی آب بزرگ و بلوار داوود میرباقری بسطام با مبلغ یک میلیارد و ۴۷۷ میلیون ریال و طرح نصب یک ست خازن جهت بهبود پروفیل پرموجمن باعتبار ۱۱۴ میلیون ریال. به عنوان طرح هایی هستند که مورد بهره برداری قرار گرفتند.

از صدای مرکز سمنان به روی آنتن رفت؛

ارانه راکهارهای مصرف بهینه برق در ماشین لباسشویی

شصتمین قسمت از برنامه رادیویی پرتو با موضوع راکهارهای کاهش مصرف برق در ماشین لباسشویی از صدای مرکز سمنان به روی آنتن رفت.کارشناس مدیریت مصرف شرکت توزیع برق استان در بخش کارشناسی این برنامه بیان داشت: در انتخاب ماشین لباسشویی مناسب توجه به کارائی و میزان مصرف انرژی آن امری ضروری محسوب می شود.وحید تیموری افزود: دقت به برجسب انرژی در هنگام خرید، انتخاب دستگاه متناسب با ظرفیت مورد نیاز، بهره گیری از برنامه های دور کم آبکشی البسه ، جایگزین نمودن هوای آزاد به جای خشک کن ماشین لباسشویی و روشن نمودن آن در ساعات غیر پیک بار شبکه برق یعنی ساعات آغازین صبح ، بعد از نیمه شب و روزهای تعطیل، نکاتی هستند که با رعایت آنها می توان موجب کاهش مصرف برق خانگی شدوی همچنین با اشاره به این که حداکثر مصرف انرژی برق در ماشین های لباسشویی حدود ۲/۵ کیلووات ساعت می باشد که صرف گرم کردن آب می گردد اضافه کرد : استفاده از آب گرم لوله کشی به منظور تغذیه آب ورودی ماشین لباسشویی حداقل باعث دو کیلووات ساعت صرفه جویی در یک سیکل کاری دستگاه می گردد.لازم به ذکر است: گرچه اخیر صنعت توزیع برق استان توسط ”ریحانه عامری“ از کارشناسان این شرکت و همچنین پیام های مدیریت بهینه مصرف برق از بیان مجری برنامه به سمع شنوندگان این برنامه رسید.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان مرکزی گفت: طول خطوط انتقال و شبکه توزیع آب در روستاها بعد از انقلاب به شش هزار و ۸۴۲ کیلومتر رسیده است، در حالی که این میزان در دوران قبل از انقلاب تنها ۵۷ کیلومتر بوده است، یوسف عرفانی نسب بیان کرد: از مجموع یک هزار و ۱۱۲ روستای استان، ۸۳۴ روستا را تحت پوشش داریم . عرفانی نسب افزود: در حال حاضر در ۱۱ روستا مشکل آب داریم که هشت روستا دارای آب‌رسانی سیار و سه روستا جیره‌بندی هستند. تعداد این روستاها از ۱۶۰ روستا به ۱۱ روستا کاهش یافته است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان با اشاره به چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: در دهه فجر ۳۰ پروژه آب‌رسانی با اعتباری بالغ بر هشت میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد. این پروژه‌ها در ۹ شهرستان اجرا شده و ۳۳ روستا با جمعیتی بالغ بر ۱۲ هزار و ۸۰۴ نفر از مزایای آن بهره‌مند می‌شوند. وی همچنین گفت: این پروژه‌ها شامل اصلاح و بازسازی شبکه‌های داخلی، اصلاح انشعابات، ساخت مخزن و نیز یک باب تصفیه‌خانه در روستای دودبک از پروژه‌های مهم ما با توان ۱۰ لیتر بر ثانیه است که می‌توان از آن برای تأمین آب روستاهای دلیجان استفاده کرد. عرفانی نسب با اشاره به وضعیت آب‌رسانی به روستاها در دوران قبل از انقلاب اسلامی و اینکه شبکه گذاری آن دوران قابل مقایسه با حال حاضر نیست، افزود: استان مرکزی قبل از انقلاب دارای ۵۰ روستای بهره‌مند از آب شرب با جمعیتی بالغ بر ۲۹ هزار

نفر بود که این رقم در حال حاضر ۸۳۴ روستا با جمعیتی حدود ۲۹۲ هزار نفر است. همچنین سایر روستاهایی که تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب روستایی نیستند دارای شبکه‌های داخلی هستند که توسط شوراها و دهیاری‌ها اداره می‌شوند. بالای هزار روستا دارای شبکه لوله کشی هستند. وی همچنین اظهار کرد: مجموع یک هزار و ۶۰۴ روستای دارای سکنه در دوران قبل از انقلاب به استناد مرکز آمار ایران، در دوران بعد از انقلاب به یک هزار و ۱۱۲ روستا رسیده است. جمعیت روستاهای استان مرکزی در دوران قبل از انقلاب ۵۰ درصد کل جمعیت استان بوده که در حال حاضر به ۲۳ درصد رسیده است به این دلیل که زیرساخت‌ها

از مردان ایمنی و برترین های بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان تقدیر شد

در مراسمی که با حضور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان، معاونین، مشاورین، مدیران ستانی و مدیریت های توزیع برق شهرستانها برگزار شد از مردان ایمنی و برترین های بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان تقدیر مشرفه گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، مهندس علی اکبر نصیری ضمن بیان اقدامات شرکت برای کاهش خاموشی از رشد شاخص های کلان صنعت توزیع برق طی ۴ سال اخیر در استان گلستان خبر داد.وی افزود : انشاله با همدلی و همکاری در قق ۱۴۰۴ با مدیریت استراتژیک به هدف تعالی این شرکت یعنی ۷۷۰۷ دست خواهیم یافت. نصیری اظهار داشت : بازیابی تیرها و پست های فرسوده استان



در روستاها تکمیل نبوده و نیز به دلیل خشکسالی‌ها روستاهای استان به مرور خالی از سکنه شدند. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان ادامه داد: تعداد مخازن ذخیره آب در روستاها در دوران قبل از انقلاب ۴۵ مخزن با ظرفیت دو هزار متر مکعب بوده که این رقم در بعد از انقلاب به ۷۱۴ مخزن با ظرفیت ۹۵ هزار و ۲۵۵ مترمکعب رسیده است. همچنین تعداد چاه‌های تأمین آب شرب در روستا در دوران قبل از انقلاب ۲۷ حلقه چاه بوده که در دوران بعد از انقلاب این رقم به ۵۲۷ حلقه افزایش یافته است . وی افزود: طول خطوط انتقال و شبکه توزیع آب در روستاها بعد از انقلاب شش هزار و ۸۴۲ کیلومتر است و این درحالیست که این

میزان در دوران قبل از انقلاب تنها ۵۷ کیلومتر بوده است و نیز سالانه ۲۵ هزار آزمایش در ۹ آزمایشگاه در دوران بعد از انقلاب صورت می‌گیرد در حالی که قبل از انقلاب آزمایشگاه کنترل کیفیت آب وجود نداشت و با شیوع بیماری‌ها مرگ و میر نیز افزایش می‌یافته است . رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی با اشاره به اینکه از لحاظ اعتباری در مقایسه با سال گذشته ۲۰ درصد کاهش اعتبار داشتیم، خاطرنشان کرد: ۵۳ درصد اعتبار ۴۹ میلیارد تومانی حوزه عمرانی در این بخش تخصیص یافته است . عرفانی نسب با اشاره به فعالیت ۱۰ ماهه سال جاری شرکت آب و فاضلاب روستایی گفت: توانستیم ۴۰ کیلومتر توسعه شبکه، ۹۱ کیلومتر اصلاح شبکه و ۷۲ کیلومتر خط انتقال آب به روستاها را در قالب ۲۲۴ پروژه که امسال تعریف شده پیگیری و آغاز کنیم که پیرو این پروژه‌ها قراردادهایی منعقد شده است که امیدواریم بتوانیم به تعهدات خود تا پایان سال عمل کنیم . مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی با اشاره به جمعیت روستایی ۳۳۰ هزار نفری استان مرکزی، افزود: از این تعداد ۸۸ درصد را تحت پوشش خود داریم که امیدواریم تا پایان سال ۹۸ بتوانیم تحت پوشش در آوردن روستاها را سرعت دهیم. در همین راستا در ابتدای سال در دو حوزه جمعیتی بالای ۲۰ خانوار و ۱۰۰ خانوار کار تعریف کردیم که با توجه به اینکه ۲۰ روستای بالای ۱۰۰ خانوار داریم با تحت پوشش قرار دادن این تعداد روستا بتوانیم میزان جمعیت روستایی استان را از ۸۸ درصد به ۹۵ درصد افزایش دهیم که این رقم قابل توجهی است .

در مردان ایمنی و برترین های بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان تقدیر شد



گلستان بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال هزینه در بر دارد که درصورت تحقق اعتبار مورد نیاز به ترتیب اولویت تعویض خواهند شد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خواستار تلاش و جدیت بیشتر برای مواجهه با پیک بار تابستان و اشاعه فرهنگ مدیریت مصرف شدوی در سخنانی شرایط کار ایمن بر روی شبکه های توزیع را برشمرد و اظهار امیدواری کرد روزی برسد که مراسم سال ایمن و بدون حادثه را برگزار کنیم.در ادامه مدیران دفتر ایمنی ، دبیسپانچینگ و نظارت بر بهره برداری شرکت گزارشی از اقدامات انجام شده در طی یکسال اخیر ارائه نمودند.در پایان این مراسم از مردان ایمنی و برترین های بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان تقدیر شد.

۳ پروژه عمرانی و کشاورزی با حضور استاندار تهران در فردوسیه افتتاح و بهره برداری شد

رفع بسیاری از نیاز های ایمنی و آتش نشانی شهر فردوسیه ایفا خواهد نمود و امیدواریم این پروژه ها به میمنت چهلمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی هدیه ای کوچک برای مردم شهر شهید پرور فردوسیه باشد .علیرضا اسدی شهردار فردوسیه در ادامه خاطر نشان ساخت به جز این دو پروژه در خصوص افزایش سرانه ورزشی سه زمین چمن فوتبال و الببال ، دو سالن ورزشی مجهز ، یک مدرسه ۱۵ کلاسه در مسکن مهر تامن الالمه و ایجاد مسیر های مناسب و راه های مواصلاتی به شهر های همجوار از جمله پروژه هایی هستند که در هفته دولت سال ۹۸ تکمیل و به بهره برداری خواهند رسید

کوتاه ترین زمان ممکن این دو پروژه مهم را در دهه فجر به سرانجام رسانیم تا به دست دکتر محسنی بند پی و دیگر مسئولین مورد افتتاح قرار گیرد وی در مورد این دو پروژه افزود : پروژه ساختمان شهرداری یکی از نیاز های اصلی شهر محسوب می شد تا بتوانیم خدمات لازم را در اسرع وقت به مردم ارائه نمایم . این در حالی بود که پرآکندگی واحد های شهرداری مشکلاتی را برای شهروندان ایجاد می کرد و ساختمان قبلی در شان مردم صبور فردوسیه نبود لذا این پروژه خواهد توانست نیاز های شهروندان را تا سالیان سال با بهترین کیفیت رفع نماید .همچنین احداث آتش نشانی مرکزی شهر فردوسیه گامی رو به جلو در

وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی در اصفهان :

دوب آهن اصفهان ، پیشگام استفاده بهینه و بازچرخانی آب در صنعت کشوراست

گفت : این مجتمع عظیم صنعتی، در راه اندازی معادن کشور نقش مهمی ایفا نموده و هم اکنون هم آرم آن در بسیاری از معادن می درخشد اما امروز با مشکلاتی مواجه است که برای حل آن باید اقدامات لازم در حوزه مدیریت و مالکیت معادن انجام شود. دکتر عباس رضایی استاندار اصفهان نیز در این نشست ، تلاشگران ذوب آهن اصفهان را ، سرمایه ای ارزشمند برای نظام جمهوری اسلامی دانست و گفت : یکی از پروژه های مهمی که می توان با ریل تولیدی ذوب آهن به انجام رساند و ارزش بسیاری نیز برای استان اصفهان و صنایع این استان دارد ، پروژه قطار شهری از اصفهان به سمت غرب استان است که قطعاً اثرات زیست محیطی بسیاری دارد. استاندار اصفهان با اشاره به مشکلات ذوب آهن در تأمین مواد اولیه گفت : اقدامات مختلفی برای حل این مشکل در دست اقدام است . پروژه دوبانده شدن راه آهن باقی ، اصفهان که ردیف بودجه نیز دارد ، می تواند در این امر موثر باشد و هزینه های ذوب آهن را نیز کاهش دهد . وی در ادامه اهتمام این شرکت در کاهش ۳۵ درصدی مصرف آب را ، شایسته قدردانی دانست و گفت : رسیدگی به مشکلات ذوب آهن اصفهان اهمیت خاصی دارد و استانداری آمادگی لازم برای هر گونه حمایت از این واحد صنعتی را دارد. دکتر محمد رضوانی فر مدیر عامل هلدینگ شستا نیز در این نشست

با حضور استاندار اصفهان ۳ پروژه در بخش آب در خمینی شهر به بهره برداری رسید

به تراکم بیش از اندازه جمعیت در خمینی شهر تأمین آب شرب شهرک منظره با مشکل مواجه بود عنوان کرد: در فصل تابستان با توجه به محدودیت منابع آبی برخی از مناطق خمینی شهر با مشکل تأمین آب مواجه بودند که انتظار می رود با افتتاح مخزن ۵ هزار متر مکعبی مشکل آب ساکنان شمال خمینی شهر برطرف شود .رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به اجرای شبکه فاضلاب در شهر درجه پرداخت و خاطرنشان ساخت: طی ۲۰ سال فقط ۱۰ درصد شبکه فاضلاب درجه اجرا شد چراکه تخصیص منابع مالی دولتی به این پروژه بسیار محدود بوده این در حالیست که طی ۳ سال گذشته بیش از ۷۲ کیلومتر از شبکه فاضلاب شهر درجه اجرا شد.مهندس هاشم امینی تصریح کرد:

اجرا شده است.وی بنیاد مسکن را متولی امر ساخت و ساز و عمران روستایی دانست و تصریح کرد: با تعامل دیهبران و اعضای شورای اسلامی برای توسعه و تقویت روستاها بر اساس مطالبات مردم طرح‌های عمرانی اجرا می‌شود. رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شاهرهان نیز شهرستان را یکی از شهرستان‌های پیشرو در زمینه فعالیت‌های عمرانی دانست و افزود: تعامل و هماهنگی بین مجموعه شورا، دیهبران و بنیاد مسکن روز به روز افزایش یافته

افتتاح ۲۲ پروژه عمران روستایی در ۱۸ روستای شهرستان بوشهر

که با همفکری و مشارکت مردم، معضلات و مشکلات روستاها برطرف شده است.صادقت از افتتاح ۲۲ پروژه عمران روستایی در ۱۸ روستای بوشهر خبرداد و افزود: ۱۸ طرح های ۴ زمین چمن ورزشی در روستاهای شهرستان شاهرهان و در آستانه جلاله های پیروزی انقلاب اسلامی افتتاح شدوی اعتبار اجرای این پروژه ها را ۴۰ میلیارد ریال دانست و تصریح کرد: این اعتبار از محل بودجه استانی و اعتبارات وزارت نفت تأمین و پرداخت شده است.

اخبار

جشن پایان گازرسانی در شهرستان شیبستر بر گزار شد
همزمان با دهه فجر جشن پایان گازرسانی به شهرستان شیبستر و معرفی آن به عنوان شهرستان سبز با حضور نماینده مردم شریف شیبستر و صوفیان در مجلس شورای اسلامی ، مدیرعامل شرکت گاز استان ، فرماندار شیبستر ،امام جمعه صوفیان و جمعی از مسؤولان شهرستان شیبستر برگزار شد.به گزارش شرکت گاز استان آذربایجان شرقی ، مدیرعامل شرکت گاز استان ، در این مراسم گفت: با اتمام گاز رسانی به ۶ روستای بخش رودقات صوفیان ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و روستایی شهرستان شیبستر با ۴۳۷۲۰ خانوار از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند و شهرستان شیبستر جز یکی از شهرستان های سبز استان قرار گرفت . سیدرضا توحیدی در ادامه با اشاره به فعالیت این شرکت در بخش روستایی استان اظهار کرد: در حال حاضر ۹۴۵ درصد خانوارهای روستایی استان از مزایای گاز برخوردارند . توحیدی با بیان این که عملکرد دولت تدبیر و امید با وجود همه محدودیت های موجود در این حوزه در استان، کم نظیر بوده است ، گفت : از ۱۹۶۶ روستای گاز دار استان ۹۴۸ روستا در دولت تدبیر و امید گازدار شده اند . در ادامه این مراسم ،نماینده مردم شریف شیبستر و فرماندار شیبستر از مدیرعامل و کارکنان شرکت گاز استان به دلیل تلاش بی وقفه در راستای اتمام گازرسانی در شهرستان شیبستر با اهدای لوح تقدیر قدردانی نمودند.

با حکم ابلاغ مهندس رضوانی صورت پذیرفت
انتصاب سرپرست معاونت اداری و مالی منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد
به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی، با حضور معاونین و رسای ادارت در شورای اداری بندر امیرآباد طی حکمی از سوی مهندس رضوانی مدیر بنادر و دریانوردی و منطقه ویژه اقتصادی امیرآباد، حسین غنیمتی بعنوان سرپرست معاونت اداری و مالی منصوب شد و از خدمات و زحمات سید محمد حسینی در دوران تصدی این معاونت تقدیر و تشکر گردید.در این ابلاغ آمده است: « با توجه به تعهد ، تخصص و تجارب جنابعالی و به موجب این ابلاغ بعنوان سرپرست معاونت اداری و مالی این بندر منصوب می گردید. امید است با اتکال به خداوند و بهره گیری از تجارب علمی و عملی خویش، منشا خدمات ارزنده برای رونق و اعتلای بندر باشید.»

افتتاح و بهره برداری ۳۲ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در دهه فجر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان گفت:همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ۳۲ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با اعتباری بالغ بر ۸۷۸۶۷۱ میلیون ریال افتتاح و به بهره برداری می رسد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان مهندس علی اکبر نصیری گفت: به مناسبت چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی و دهه تبارک فجر ۳۲ پروژه این شرکت در حوزه‌های تامین برق بخش‌های زیرساختی صنعتی، مرکز آموزشی و اداری، توسعه و احداث ، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های توزیع برق و نیروگاه گازی و بهره برداری از پست فوق توزیع در سراسر استان نیز افتتاح و به بهره‌داری می‌رسد.وی ادامه داد: طی چند سال اخیر این شرکت توانسته گام‌های موثری در راستای پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، برنامه‌های وزارت نیرو و شرکت هلدینگ شخصی توانیر بردارد، به طوری که از بخش‌های مختلف از جمله کاهش تلفات انرژی شبکه‌های توزیع برق که یکی از پروژه‌های مهم وزارت نیرو در تحقق بندهای اقتصاد مقاومتی است، جزو شرکت‌های پیشرو است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان تصریح کرد: تأمین برق متقاضیان شهری و روستایی، اصلاح و تأمین روشنایی معابر شهری و روستایی ، بهره برداری از پست فوق توزیع گنبد ۴ ، اجرای رنگب ، افتتاح فاز اول سایت آموزشی فنی مهارتی علی اباد،ساختمان جدیدالاحداث کهریزک در راهبیمایی باشکوه مسکن مهر و نیروگاه گازی ۷ مگاوات شهرک صنعتی سرخکلاشه از جمله پروژه های قابل افتتاح شرکت توزیع برق استان در دهه فجر امسال است .

شهردار کهریزک از حضور پرشور اهالی شهر در رهیمایی ۲۲ بهمن قدر دانی کرد

علی کیوانی – کهریزک؛ مهندس نعمت زاده؛ راهبیمایی ۲۲ بهمن امسال را نقطهٔ اوج وحدت و حضور آکنده از بصیرت و آگاهی و حمایت ملت از ۴ دهه انقلاب اسلامی برشمرد.شهردار کهریزک در ادامه از حضور حماسی و وحدت‌بخش شهروندان کهریزک در راهبیمایی باشکوه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی قدردانی کرد و گفت: راهبیمایی ۲۲ بهمن عموم مردم و سیاستمداران دنیا، منبایی متفاوت داشت که برای دویستان مایهٔ نشاط و امید و برای دشمنان بزون این انقلاب مایهٔ یأس و نا امیدی بود.وی اظهار داشت: مردم همیشه درصحنه کهریزک امسال نیز همچون سال های گذشته بر خلاف پیش‌بینی‌های دشمنان قسم خورده نظام و رسانه‌های وابسته شان، به هر بینش سیاسی و هر نوع سلیقه اجتماعی همه یک صدا «استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی» را فریاد زدند و ضعف دشمنان را در برابر اراده و خواسته مردم به تصویر کشیدند که صمیمانه قدردان حضور پرشور و یکدل اهالی شهر در رقم خوردن این حماسه ملی هستیم